ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND            Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh Quyết định số 4422/QĐ-UBND ngày

22/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định số 4422/QĐ-UBND ngày 22/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành dự án: Đảm bảo an
toàn hồ chứa tại các huyện Hoài Ân, và thị xã Hoài Nhơn (Hố chuối, Hóc Cau,
Bè Né, Hóc Sim, Hóc Cau, Hóc Dài);

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 71/TTr-STC ngày

24/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định 4422/QĐ-
UBND ngày 22/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, như sau:

1. Điều chỉnh, bổ sung khoản 2, Điều 3 của Quyết định số 4422/QĐ-
UBND ngày 22/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể như sau:

STT Tên tài sản Giá trị

Đơn vị tiếp nhận tài sản

Nội dung đã được
phê duyệt tại Quyết
định số 4422/QĐ-

UBND ngày
22/12/2024

Nội dung
điều

chỉnh

1
Tài sản dài hạn/cố
định:

65.743.648.000

1.1
Hồ chứa nước Hóc
Cau, xã Ân Phong,
huyện Hoài Ân

9.083.065.000
UBND xã Ân Phong,

huyện Hoài Ân

UBND
huyện

Hoài Ân

1.2
Hồ chứa nước Bè
Né, xã Ân Nghĩa,
huyện Hoài Ân

9.054.366.000
UBND xã Ân Nghĩa,

huyện Hoài Ân

UBND
huyện

Hoài Ân

627 25 02

2

STT Tên tài sản Giá trị

Đơn vị tiếp nhận tài sản

Nội dung đã được
phê duyệt tại Quyết
định số 4422/QĐ-

UBND ngày
22/12/2024

Nội dung
điều

chỉnh

1.3
Hồ chứa nước Hố
Chuối, xã Ân Thạnh,
huyện Hoài Ân

10.750.277.000

UBND xã Ân Thạnh,
huyện Hoài Ân

UBND
huyện

Hoài Ân

1.4

Hồ chứa nước Hóc
Sim, xã Ân Tường
Đông, huyện Hoài
Ân

12.546.842.000
UBND xã Ân Tường

Đông, huyện Hoài
Ân

UBND
huyện

Hoài Ân

1.5

Hồ chứa nước Hóc
Dài, phường Hoài
Đức, thị xã Hoài
Nhơn

9.346.777.000
UBND phường Hoài

Đức, thị xã Hoài
Nhơn

UBND thị
xã Hoài
Nhơn

2. Điều chỉnh tên dự án từ cụm từ “Đảm bảo an toàn hồ chứa” thành cụm
từ “Bảo đảm an toàn hồ chứa”.

3. Các nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên
theo Quyết định số 4422/QĐ-UBND ngày 22/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4422/QĐ-
UBND ngày 22/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính,
Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh;
Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND thị xã
Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân, Giám đốc Công ty TNHH Khai
thác công trình thủy lợi Bình Định và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh